
CONCEPTO

RENTAS DEL
TESORO
ALIVIO

DONACIONES
EXTERNAS

PRÉSTAMOS
EXTERNOS TOTAL

RENTAS
DEL TESORO

RENTAS CON
DESTINO

ESPECIFICO

GOBIERNO CENTRAL
DETALLE DE GASTO DE CAPITAL (Proyectos y Otros)  2014

CLASIFICACIÓN INSTITUCIONAL POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO 
(Córdobas)

Presupuesto General de la República 2014 482

ASAMBLEA NACIONAL

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

MINISTERIO DE GOBERNACIÓN

MINISTERIO DE DEFENSA

MINISTERIO DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO

MINISTERIO DE FOMENTO, INDUSTRIA Y COMERCIO

MINISTERIO DE EDUCACIÓN

MINISTERIO AGROPECUARIO Y FORESTAL

MINISTERIO DE TRANSPORTE E INFRAESTRUCTURA

MINISTERIO DE SALUD

MINISTERIO DEL AMBIENTE Y DE LOS RECURSOS NATURALES

MINISTERIO DE LA FAMILIA, ADOLESCENCIA Y NIÑEZ

MINISTERIO DE ENERGÍA Y MINAS

MINISTERIO DE ECONOMÍA FAMILIAR, COMUNITARIA,
COOPERATIVA Y ASOCIATIVA

MINISTERIO DE LA MUJER

MINISTERIO DE LA JUVENTUD

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA

ASIGNACIONES Y SUBVENCIONES

 1,000,000

 104,000,000

 500,000

 2,000,000

 375,643,000

 128,297,420

 2,000,000

 25,959,000

 30,067,000

 1,044,299,454

 100,022,943

 649,000

 3,109,000

 300,000

 440,000

 4,672,180,713

 12,000,000

 2,000,000

 10,000,000

 15,000,000

 500,000

 17,106,620

 129,999,580

 354,829,000

 218,051,546

 360,433,057

 72,803,000

 112,008,000

 481,083,817

 7,085,571

 4,779,000

 7,000,000

 11,000,000

 79,964,000

 7,468,000

 439,489,000

 53,276,000

 392,972,000

 196,170,380

 46,555,362

 95,000

 88,162,240

 84,837,000

 608,000

 442,131,932

 277,000,000

 78,561,038

 72,764,000

 29,258,000

 86,941,840

 1,830,969,170

 464,218,300

 30,374,990

 87,508,149

 125,795,000

 207,139,000

 960,811,000

 8,085,571

 104,000,000

 500,000

 6,779,000

 394,643,000

 546,297,000

 162,525,038

 106,191,000

 853,643,000

 150,217,840

 3,486,292,170

 1,135,844,680

 78,079,352

 90,712,149

 286,760,240

 403,984,000

 300,000

 440,000

 608,000

 6,573,314,082

TOTAL GENERAL  6,490,467,530  56,606,620  1,729,208,000  1,861,593,485  4,251,340,487  14,389,216,122
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